EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024
SENADOR LA ROCQUE/SEMED.

EDITAL AUDIOVISUAL – LEI PAULO GUSTAVO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED, torna público para
conhecimento dos interessados o RESULTADO PRELIMINAR DA FASE DE SELEÇÃO das proposta recebidas no edital nº 01/2024 – Audiovisual.

SEGMENTO INSCRIÇÃO PROPONENTE SITUAÇÃO
CURTAS-METRAGENS (FICÇÃO,
DOCUMENTÁRIO - 03 VAGAS)

PF LEONICE DE SOUSA OLIVEIRA HABILITADA
PF YAGO NASCIMENTO DOS SANTOS HABILITADO
PF IEDA LOPES DE SOUSA HABILITADA

AUDIOVISUAL: CONTEÚDOS DIGITAIS EM
DIVERSOS FORMATOS (06 VAGAS)

PF DANILO PEREIRA ALVES HABILITADO
PF EMERSON ARRAIS NASCIMENTO HABILITADO
PJ BRENO LIMA CRAVEIRO HABILITADO
PF MARCOS VINICIUS N. DE OLIVEIRA HABILITADO
PF ROUZANE SANTOS DE SOUSA HABILITADA
PF ROBSON ALVES LOURENÇO HABILITADO

AUDIOVISUAL: CINEMA ITINERANTES E DE
RUA (03 VAGAS)

PF JÉSSICA RUANE LIMA DE OLIVEIRA HABILITADA
PF JOELMA MARIA FERNADES HABILITADA
PF JAMISON DE OLIVEIRA GONÇALVES HABILITADO

AUDIOVISUAL: CAPACITAÇÃO, FORMAÇÃO,
QUALIFICAÇÃO (01 VAGA)

PJ CENTRO DE COMUNICAÇÃO, ARTES E
CULTURAS

HABILITADO

AUDIOVISUAL: REALIZAÇÃO OU APOIO DE
FESTIVAIS- MOSTRAS DE CINEMA (2 VAGAS)

PF ELLEN CRISTINA DA SILVA BRANDÃO HABILITADA
PF CHARLES SILVA FREITAS HABILITADO

ATENÇÃO

01 – Os/As candidatos e as candidatas HABILITADOS/AS devem aguardar a avaliação final do mérito de seus projetos culturais, feita
pela Comissão de seleção, conforme cronograma do edital.

Senador La Rocque - MA, 29 de janeiro de 2024

BARTOLOMEU GOMES ALVES
Prefeito Municipal

Francisquinha Menes da Silva Miranda
Secretaria Municipal de Educação Cultura, Esporte e Lazer

	BARTOLOMEU GOMES ALVES